
Lublin, 09.06.2019
PUCHAR POLSKI MTB XCO 2019

Wyniki JUNIORKA MŁODSZA - 15,16 lat

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 151 TYLKA Agnieszka Skomielna
Biała

KS LUBOŃ Skomielna
Biała

00:15:24
/ 1

00:16:16
/ 1

00:16:18
/ 1 00:47:58 12.4 00:00:00 17.5

2 / 2 156 HEJMAN
Wiktoria Wałbrzych KKW Nexelo

Wałbrzych
00:16:01
/ 2

00:16:52
/ 2

00:17:19
/ 2 00:50:13 11.8 00:02:14 15.4

3 / 3 157 KRZYCZKOWSKA
Malwina warszawa Warszawski Klub

Kolarski
00:16:45
/ 4

00:17:03
/ 3

00:17:49
/ 3 00:51:37 11.5 00:03:39 14

4 / 4 153 ŻUR Kinga Skomielna
Biała

KS LUBOŃ Skomielna
Biała

00:18:03
/ 5

00:19:58
/ 5

00:19:14
/ 4 00:57:16 10.4 00:09:18 12.6

5 / 5 158 GŁOWACKA
Joanna

CYWILNO-WOJSKOWY
KLUB SPORTOWY
"RESOVIA" RZESZÓW
ROWEROMANIA
SANOK

00:16:21
/ 3

00:18:28
/ 4

00:23:00
/ 5 00:57:50 10.3 00:09:52 11.2

Ukończyło: 5
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